2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Первая (организационная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «27» сентября 2013 г.
	г. Котлас
	№ 4

	О регистрации в Собрании депутатов МО «Котлас» пятого созыва фракции «Единая Россия»

Рассмотрев заявление руководителя фракции «Единая Россия», руководствуясь пунктом 4 статьи 6.2 Регламента Собрания депутатов МО «Котлас», утверждённого постановлением Собрания депутатов МО «Котлас» от 16.02.2012 № 547, Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:

1. Зарегистрировать в Собрании депутатов МО «Котлас» пятого созыва депутатское объединение – фракцию «Единая Россия».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председательствующий на первой  (организационной) сессии Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва, депутат Собрания депутатов МО «Котлас»

	Н.Д.Вёдров